



ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

Alytaus miesto savivaldybės tarybai

AUDITO IŠVADA

DĖL PATEIKTO TVIRTINTI ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ KONSOLIDUOTŲJŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO

2016 m. liepos 15 d. FA- 8
Alytus

Alytaus miesto savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, vykdydama Vietos savivaldos įstatymo nuostatas¹, Alytaus miesto savivaldybės kontrolieriaus įsakymą „Dėl audito atlikimo“² ir Alytaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2015 – 2017 metų veiklos planą³ atliko Alytaus miesto savivaldybės finansinį ir teisėtumo auditą.

Alytaus miesto savivaldybės administracija 2015 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį Alytaus miesto savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai vertinimui pateikė 2016 metų balandžio 13 d.⁴

Vadovybės atsakomybė

Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktorius yra atsakingas už konsoliduotųjų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius šio rinkinio sudarymą.

Auditoriaus atsakomybė

Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę dėl Alytaus miesto savivaldybės konsoliduotųjų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio duomenų teisingumo.

Auditą atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus, kuriuose nurodyta auditą planuoti ir atlikti taip, kad būtų gautas pakankamas užtikrinimas dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio duomenų tinkamo ir teisingo pateikimo. Audito metu surinkome įrodymus, kuriais pagrindėme

¹ Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas, 1994-04-07 Nr. I-533 (su vėlesniais pakeitimais), 27 str. 1 d. 2 p. ir 9 d. 10 p.

² Alytaus miesto savivaldybės kontrolieriaus įsakymas „Dėl audito atlikimo“, 2015-07-08 Nr. KT6-8.

³ „Alytaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2015 – 2017 metų veiklos planas“, patvirtintas Alytaus miesto savivaldybės kontrolieriaus įsakymu, 2014-11-14 Nr. V-10.

⁴ Pateikta 2016-04-13 Alytaus miesto savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir finansų skyriaus raštu Nr. SD-3546 (21.10).

Alytaus miesto savivaldybės apskaitos sistemos, konsoliduotųjų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio parengimo ir pateikimo vertinimus. Manome, kad surinkti audito įrodymai suteikia pakankamą pagrindą auditoriaus nuomonei pareikšti.

Besąlyginė nuomonė dėl konsoliduotųjų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

Mūsų nuomone, Alytaus miesto savivaldybės 2015 metų konsoliduotųjų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys visais reikšmingais atžvilgiais parengtas ir pateiktas pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius šio rinkinio sudarymą.

Savivaldybės kontrolierius



Arturas Juškauskas